
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.1.00514760834

Tei.Dir. 0942/721723 -721721 fax.0942-721015-

DETERMINA n. 84 Prot. n Lì

OGGETTO: "Interventi di ripristino del sentiero Forza d'Agro -Recavallo e dintorni per la tutela e
riqualificazione del patrimonio rurale di siti ad alto contenuto naturalistico e paesaggistico e degli
elementi tradizionali di paesaggi agrari.Linea "A"

II Direttore dell'Area Tecnica
-Visto il progetto relativo all'esecuzione dei lavori di interventi di ripristino del sentiero Forza
d'Agro -Recavallo e dintorni per la tutela e riqualificazione del patrimonio rurale di siti ad alto
contenuto naturalistico e paesaggistico e degli elementi tradizionali di paesaggi agrari.
-Visto il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Considerato doversi procedere all'ottenimento dei pareri necessari, tra i quali quello igienico
sanitario, il quale parere necessario per l'istruttoria della pratica.
-Considerato che la spesa necessaria si quantifica in € 132,60, da versare all'A.S.P. di Messina sul
conto corrente n. 74651274, intestato all'A.S.P. di Messina.
-Vista la disponibilità di spesa di cui al cod. mecc.n.2090101 per € 132,60 somma questa ora
impegnata, come da attestazione dell'ufficio di Ragioneria.
Visto il D.Lgs. 77/95- regolamento contabile degli Enti Locali.
Vista la legge 8-6-1990 n.l42, e successive modifiche ed integrazioni.
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.l36/2010;
-VISTA la L.R.n. 16/2011;

D E T E R M I N A
l)Di impegnare la somma di € 132,60, per l'ottenimento del parere igienico sanitario per il progetto
relativo all'esecuzione dei lavori di interventi di ripristino del sentiero Forza d'Agro -Recavallo e
dintorni per la tutela e riqualificazione del patrimonio rurale di siti ad alto contenuto naturalistico e
paesaggistico e degli elementi tradizionali di paesaggi.Linea "A"
2)Di impegnare a carico del Bilancio Comunale la somma di € 132,60 al cod. mecc. N. 2090101.
3)Di anticipare la somma all'Economo Comunale , il quale provvederà al versamento di € 132,60,
sul conto corrente n. 74651274, intestato all'A.S.P. di Messina.
4)Dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'opposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista, ai sensi dell'art.6
della legge 127/97-
-Notificare la presente all'Economo e agli uffici competenti per l'inserimento nel registro delle
determine e per gli adempimenti di competenza*
Lì 12.06.2014

Visto per la copertura finanziaria
Al cod. mecc. N.2100501, per ~~/
€ 132,60 sul Bilancio C.E.-

II Rag.

TECNICA


